
 

OSP/Z/1/2019                                                                             Witanowice, dnia 19.08.2019r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 

Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn.zm.) 

przekazuje informacje z otwarcia ofert, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie: Remont i docieplenie budynku OSP w Woźnikach – Etap II” 

Część nr 1: Docieplenie budynku. 

Część nr 2: Remont klatki schodowej i odwodnienie budynku. 

 

które odbyło się w dniu 19.08.2019r. o godzinie 12.15  

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:          

237 899,52 zł. 

 

Lp. 
Firma (nazwa) adres 

wykonawcy 

Cena 

ryczałtowa 

brutto oferty 

[zł] 

 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

Okres 

gwarancji 

i rękojmi 

[miesiąc] 

 

 

 

1 

 

Bau Mix Henryk Dębski 

34-116 Bachowice 

ul. Górki 40 

 

228 000,00 

 

08.10.2019r. 

 

60 miesięcy 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 Pzp Zamawiający informuje, że Wykonawca w terminie 3 dni od dnia 

zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji, przekaże Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do o tej samej grupy kapitałowej, o 

której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp - Załącznik Nr 4 do SIWZ. 

Wraz ze złożeniem oświadczenia wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z 

innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia.        

                                                               

                                                                                       Komisja Przetargowa  

 

 

 

Otrzymują:                                                                                                      

1. strona internetowa                              

2. a/a                                                                                                                


